³⁹ Sen. Contr. 3 pr.17: *subinde nactus eum in ius ad praetorem uoco et, cum quantum uolebam iocorum conuiciorumque effudissem, postulauit ut praetor nomen eius reciperet lege inscripti maleficii. tanta illius perturbatio fuit ut aduocationem peteret. deinde ad alterum praetorem eduxi et ingrati postulauit. iam apud praetorem urbanum curatorem ei petebam.*

⁴⁰ Sen. Contr. 7 pr. 6-7: *non detuli condicionem, schema dixi.* See Berti (2007) 139-49.

⁴¹ See Berti (2007) 128-154.

⁴² Sen. Contr. 2.4.12: *contrariam rem non controuersiae dixit sed sibi.*